
Hasící zařízení automatické PROTENG-35, 250 mm
(0,07 m3)

» Rozvodnice a rozvaděče FVE » Ostatní

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.6.2025 11:36
1/2

Kód produktu 37618 

Kategorie: Hasicí systémy
Druh: plynový
Třída požáru: A, B, C, D, E, F, Li-ion
Provedení: hasicí hadice
Hmotnost: 0,2 kg

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Hasící zařízení automatické PROTENG-35, 250 mm
(0,07 m3)

» Rozvodnice a rozvaděče FVE » Ostatní

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.6.2025 11:36
2/2

Popis
Automatický hasící systém - PROTENG-35, 250 mm
(0,07 m3)

Systém PROTENG představuje revoluční způsob, jak
zajistit bezpečnost vašeho prostředí, zejména tam, kde
hrozí nebezpečí požáru.

Princip funkce a spolehlivost
Tento systém využívá polyamidovou hadičku o průměru
18 mm, naplněnou účinnou hasicí směsí FM200 –
heptafluoropropan. Při běžné teplotě obsahuje hadička
35 g hasiva při tlaku 5 barů. Když teplota stoupne nad
90 °C, tlak se zvýší na 15 barů, což aktivuje systém.
Samotné spuštění systému probíhá automaticky při
teplotě nad 90 °C. Polyamidová stěna hadičky praskne
přesně v místě s nejvyšší teplotou a uvolní hasicí plyn,
který spolehlivě a účinně hasí požár již v jeho zárodku.

Vlastnosti
1. Jednoduchá funkce: Systém je navržen tak, aby byl
intuitivní a snadno použitelný.
2. Flexibilní montáž: Může být instalován ve vašem
prostředí s minimálními nároky na instalaci.
3. Bezpečnost bez obsluhy: Po instalaci se nemusíte o
systém starat – spustí se automaticky v případě potřeby.
3. Žádné druhotné ůčinky: Chrání vaše prostředí bez
negativních dopadů na zdraví či majetek.
4. Žádná ůdržba: Systém nevyžaduje žádnou údržbu ani
pravidelné kontroly, což vám ušetří čas i náklady.

Technické parametry a použití
- Materiál hadičky: Polyamid
- Průměr hadičky: 18 mm
- Tlak při 20°C: 5 barů
- Tlak při 100°C: 15 barů

- Chráněný objem: 0,07m3
- Životnost: 5 let - závisí na umístění produktu

Příklady použití (ochrana prostor, kde provozní teplota
nepřesahuje 90°C):

- Servery

- Měniče napětí

- Elektrické rozvodny

- Pojistkové skříňky

- Počítače

- Serverovny

- Akumulátorové skříně

- Management fotovoltaických systémů (akumulátory,
trafo)

- Trezory, Bankomaty, Trezorové schránky

- Klimatizace, Tepelná čerpadla

- Balíkomaty

- Trafo stanice, Strojovna výtahu, Záložní zdroje -
elektrické generátory, Řídicí jednotky pohonu Měniče
napětí

- Komponenty solárních a větrných elektráren

- Kotelny, Rekuperační jednotky, Jednotky
vzduchotechniky

- Kabelové kanály

!Tento typ není určen pro motorové prostory – je nutné
použít produkt HD!

Zabezpečte svůj prostor s Automatickým hasicím
systémem
Díky své spolehlivosti a jednoduchosti použití je
automatický hasicí systém PROTENG ideálním řešením
pro ochranu vašeho prostředí před požárem.


